
Nyt liv i det gamle trykkeri! 
Torsdag 31. marts 2011 kl. 15:30 
 

 
 

Pigerne kan og vil endnu 
. 
1. marts åbnede endnu en ny virksomhed i Hadsund, og denne gang et reklamebureau. Indehavere er de to, ”gamle” 
piger Lisbet Holmriis og Pernille Stender Nielsen fra det hedengangne Hoeg Design (Hoeg2). Firmaetnavnet er ændret 
til Stender & Holmriis, men det er stadig den gode idé, masser af kreativitet og den rigtige løsning der er i fokus. 
 
Lisbet har siden efteråret sammen med de to lokale kunstnere; Louise Maagaard og Niels Pedersen, haft atelier i det 
gamle trykkeri på Jens-Erik Bechs Vej, men det store gamle lokale kunne sagtens huse flere beboere. Samtidig er 
både Lisbet og Pernille blevet kontaktet af tidligere samarbejdspartnere om muligheden for at hjælpe med kreative 
opgaver, og så lå det jo lige til højrebenet at starte på en frisk for de to friske kvinder 
Det gamle trykkeri er nu således både Atelier og Reklamebureau - en meget spændende -kombination, der nok giver 
byens mest unikke og anderledes forretningslokaler. Højt til loftet, masser af kunst, kreativitet og engagement fylder 
det store gamle lokaler, sammen med masser af energi og godt humør – anderledes og lidt skørt, og ikke helt 
almindeligt – men hvem gider også være det tilføjer Lisbet Holmriis. 
 
Opgaverne som reklamebureauet påtager sig er kort sagt ALT indenfor markedsføring. Fra visitkort til brochurer, fra 
brevpapir til kæmpe bannere og alt derimellem. Tryksager af enhver art og printopgaver styres også med hård hånd af 
Stender & Holmriis, hvor alle opgaver er velkomne. Privatkunder der skal have lavet en invitation eller en anden lille 
tryksag er også meget velkomne. Pernille Stender påpeger at med lukningen af Hadsund- og Mariager Bogtrykkeri, 
samt salget af trykkeriet OLEAS er det helt tydeligt at byen har manglet en samarbejdspartner. 
 
Så optimismen er stor i det gamle trykkeri, og på trods af krisetider og lavkonjunktur, er ordrerne strømmet ind siden 
1. åbningsdag, så det er svært at holde smilet væk slutter Pernille Stender Nielsen 
 
 

 


